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Yeni Çağ Gazetesi, 25 Eylül 2017

Irak Meclisi, Kerkük petrollerinin merkezi yönetime teslim edilmesi ve referandumda oy kullanan 
memurların görevden uzaklaştırılması kararı alırken bölgeye askeri güç gönderileceği açıklandı.

Irak Meclis Güvenlik ve Savunma Komitesi Başkanı Hakim Zamili, düzenlediği basın toplantısında, 
"Meclis, Kerkük'teki petrol kuyularının merkezi yönetime teslim edilmesi ve referandumda oy 
kullanan devlet memurlarının görevden uzaklaştırılması kararı verdi" dedi. Zamili, söz konusu 
kararın güvenlik ve diğer bürokratik alanlarda görev yapan bütün memurları kapsayacağını 
söyledi.  Irak meclisi Kerkük ve tartışmalı diğer bölgelerde askeri güç bulundurma kararı aldığını 
duyurmuştu. Irak Sağlık Bakanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, ülkenin kuzeyindeki İbrahim Halil 
Sınır Kapısı'nda görev yapacak bakanlığa bağlı memurların belirlendiği belirtildi.ASKERİ GÜÇ 
BULUNDURMA KARARI Habertürk'ün haberine göre; Irak meclisi, Türkmen kenti Kerkük ve 
tartışmalı diğer bölgelerde askeri güç bulundurma kararı aldı. Meclis Başkanlığından yapılan yazılı 
açıklamada, "Meclis, Kerkük ve tartışmalı diğer bölgelerde vatandaşların güvenliğini korumak için 
hükümetin askeri güç bulundurması gerektiği kararı aldı." denildi. Meclisin ayrıca, peşmerge 
denetimindeki tüm sınır kapılarının da kapatılmasına karar verdiği kaydedildi.KERKÜK'TE SOKAĞA 
ÇIKMA YASAĞIÖte yandan Kerkük'te sokağa çıkma yasağı ilan edildi.Kerkük Polis Müdürlüğü Basın 
Sorumlusu Afrasyav Kamil, yaptığı açıklamada, kent merkezinde araçla trafiğe çıkılmasının 
yasaklandığını ifade etti.  Böylesi bir kararın neden alındığına da değinen Kamil, tartışmalı 
referandumun bitmesinden sonra olası bir provokasyonun önüne geçilmesi için araçların trafiğe 
çıkmasının saat 16.00'dan sonra yasaklandığını ve yarın sabah saatlerine kadar bunun geçerli 
olduğunu kaydetti.Kaynak: Irak, Kerkük'e asker gönderiyor
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